Jaaroverzicht 2020

Bijdrage PAV Anne Frank
Bijdrage PAV Vredesweek
Bestuurskosten
Contributies & abonnement
Website

Bankkosten

Overhead Subsidie
Negatief saldo PAV

Totaal

Financién Anne Frank krant
Beginsaldo
Anne Frankkranten
Bijdrage scholen
Bijdrage PAV

Financién Geuzenmaand
Beginsaldo (2019, voorschot)
Voorschot verrekend
Palet van verzet
Lezing
Subsidie stg Geuzenmaand

Financién vredesweek
Beginsaldo
Vredesmaaltijd
Vredesmaaltijd
Bloemetje Discussiemaaltijd
Optreden Jochem
Bijdrage PAV Vredesweek
Subsidie tegoed (Stg FSV)

Financién Workshop Vredesweek
Beginsaldo
Subsidievoorschot (Gem VId)
Workshop Vredesweek
Overhead Vredesweek
Coulance Gemeente
Subsidie retour (2021)

PAV Saldo 31-12-2019 3882,42

PAV Saldo 31-12-2020 3216,15

Uitgaven € Inkomsten €

485,98
76,00
25,00
35,00
95,84
143,45

195,00

666,27

861,27 861,27

0,00 0,00
926,78

440,80

485,98

926,78 926,78

300,00 0,00

300,00
968,00
605,00

1573,00

1873,00 1873,00

0,00 0,00
150,00
350,00
26,00
150,00

76,00

600,00

676,00 676,00

0,00 0,00

900,00
550,00
150,00
45,00
155,00

900,00 900,00
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